י ל

נוכחים:

מטעם המאשימה: מתמחה, מר שנאן מטעם הנאשם: בעצמו וב"כ עו"ד גלעד כצמן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ללא הרשעה

1. בישיבה שהתקיימה ביום 17.7.2016, הציגו הסדר דיוני אליו הגיעו הצדדים, במסגרתו תוקן כתב האישום והנאשם הודה בעבירה שעניינה **תקיפה סתם כלפי בת זוג**, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בהתאם להסדר האמור, הופנה הנאשם לשירות המבחן לקבלת תסקיר בעניינו, וזאת בטרם הורשע בדין. באותו מעמד, הצהירה המאשימה כי במידה והתסקיר שיתקבל בעניינו של הנאשם יהא חיובי, אזי היא תגביל עתירתה ל - 6 חודשי מאסר שירוצו בעבודות שירות. מאידך הצהיר הסנגור כי יבקש להימנע מהרשעת הנאשם בדין.

2.

הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪, או 20 ימי מאסר תמורתה, לפיה ימנע במשך שנה מהיום מביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן. אם לא יחתום על התחייבות זו, ייאסר הנאשם למשך 7 ימים.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון, שופט